

Verejný obstarávateľ:
Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, Banská Bystrica

Príloha č.1 k Zml.
Príloha č.1 kúpnej zmluvy

PREDMET ZÁKAZKY: Dodávka 2ks kompresorov vrátane inštalácie

č.	Typ	Počet kusov (Mj)	cena v EUR bez DPH/Mj	DPH/Mj	cena v EUR s DPH/Mj	cena celkom v EUR bez DPH	cena celkom v EUR s DPH
1.	bezolejový vzduchový kompresor s výkonom 15 l/s	2	17065	3413	20 478,00 €	34 130,00 €	40 986,00 €
2.	uvádzanie 2ks kompresorov do prevádzky	1	260	52	312,00 €	260,00 €	312,00 €
3.	inštalácia 2ks kompresorov vrátane dopravy a napojení	1	3970	794	4 764,00 €	3 970,00 €	4 764,00 €
			Cena CELKOM :			38 360,00 €	46 032,00 €

Vypracoval: Ing. Milan Krška

Prečítané
v , dňa 28.10.2020

.....
pečiatka + podpis